PORTARIA No 774, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI -
UFSJ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e considerando o memorando
eletrônico no 159/2022 – PROPE,

  RESOLVE:

 Art. 1º Retificar a Portaria Reitoria nº 770, de 22.12.2022, publicada no
DOU em 23.12.2022, seção 2, página 46, que nomeou o Coordenador do Programa
de Pós-graduação em Filosofia (PPGFIL), para que onde se lê: "Art. 1o … o
professor MARCO AURÉLIO SOUZA ALVES para exercer o cargo Coordenador do
Programa de Pós-graduação em Filosofia ... pelo período de 22.12.2022 a
21.12.2024.", leia-se: "Art. 1o … o professor MARCO AURÉLIO SOUSA ALVES para
exercer o cargo Coordenador do Programa de Pós-graduação em Filosofia, FCC, ...
pelo período de 23.12.2022 a 22.12.2024."

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação no Diário
Oficial da União.

PROF. MARCELO PEREIRA DE ANDRADE

Reitor

Publicado no DOU em: 29/12/2022 | Edição: 245 | Seção: 2 | Página: 46